
平成２６年４月１1日 

保護者の皆様 

尾張旭市立白鳳小学校 

                              校 長  山田 俊樹 

    

 

   

 

 

授 業 参 観 の ご 案 内 

 

 

 

 陽春の候、保護者の皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日ごろは

本校の教育活動推進にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、ＰＴＡ総会の日に合わせて、年度始めの授業参観を下記のように開催いたします。

ご多用中かと存じますが、ぜひ、ご参観くださいますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日時・場所 

 

平成２６年４月２４日（木） 

 

１３時２０分 ～１４時０５分（第５時限・授業参観）  

               ＜各教室もしくは特別教室＞ 

 

１４時２０分 ～１５時２０分（ＰＴＡ総会） 

               ＜体育館＞ 

 

  

２ その他 ○ スリッパをご持参のうえ、児童用昇降口からお入りください。 

○ 授業参観でのカメラ・ビデオ撮影はご遠慮ください。 

○  校内および周辺には駐車場所がありません。また、路上駐車は近隣の

迷惑になります。自家用車での来校はご遠慮ください。 

 


